Муниципальное общеобразовательное учреждение

городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от  12.09.2011                                           г.Балашиха                                                     № 197
                                      Об организации наставничества для молодых учителей
     В целях оказания помощи молодым учителям в их профессиональном становлении; привлечения в школу молодых педагогов, во исполнение плана реализации проекта модернизации региональных систем общего образования (МРСОО)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество  в 2011- 2012 учебном году для молодых учителей.
2. Определить кураторами для молодых учителей педагогических сотрудников
 высшей квалификационной категории следующим образом:
· Рындычева Н.М.- учитель высшей квалификационной категории для учителя

физической культуры Шелюбского Александра Владимировича, учителя математики Якуниной Людмилы Михайловны.
· Лебедь Л.М.- учителя высшей квалификационной категории  для учителя
английского языка  Обоимовой Ирины Викторовны, для учителя начальных классов Тереховой Лилии Михайловны.
3. Наставникам руководствоваться Положением о наставничестве.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                           Л.М.Лебедь

С приказом ознакомлены:

___________________________Н.М.Рындычева